Taquaritinga, 17 de dezembro de 2019.

Ofício n.º 620/2019

Senhora Doutora Daniela Baldan Rein.,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Senhoria, com todo respeito e

acatamento que se fazem necessários, com o intuito de informar ao Ministério Público a

resposta enviada pela CETESB a este vereador, na qual esta agência constatou, em vistoria

realizada no dia 01/11/2019, que a área de intervenção efetuada na APP da represa aparenta ser

superior à área declarada para emissão da autorização pela Via Rápida Ambiental. Segue

documentos em anexo.

No aguardo de que esta informação receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Respeitosas Saudações,

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

Senhora Dra. DANIELA BALDAN REIN.
Rua Duque de Caxias, 267
Centro
Taquaritinga – SP
CEP 15900-017